

**Výkaz výměr**  
**Oprava vjezdů v ulici Vsetínská**

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání betonu do tl. 10 cm	bm	33,00	130,00	4 290,00
Odstranění betonu vč. odvozu a uložení na skládce	m <sup>2</sup>	64,00	722,00	46 208,00
Úprava a hutnění pláně	m <sup>2</sup>	64,00	35,00	2 240,00
Vybourání linky z kostek 12D vč. očištění	bm	22,00	180,00	3 960,00
Vybourání stávajících žlabů vč. naložení, odvozu a uložení na skládce	bm	22,00	310,00	6 820,00
Dešťová vpusť ACO Multiline V 300G DN 200 s čistícím košem - dodání a osazení včetně zemních prací	ks	3,00	14 000,00	42 000,00
Dodání líniového odvodnění ACO Multiline V 200G vč. litinového pojezdového roštu	bm	22,00	8 000,00	176 000,00
Osazení a montáž žlabu ACO do betonového lože	bm	22,00	650,00	14 300,00
Dodání betonu pro opěru žlabů a linky	m <sup>3</sup>	3,00	3 100,00	9 300,00
Osazení linky z kostek 12D do betonu s opěrou	bm	22,00	340,00	7 480,00
Pokládky ACO 11 (ABS)	m <sup>2</sup>	145,00	630,00	91 350,00
Ošetření hran dodatečným proříznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálitvou	m <sup>2</sup>	22,00	96,00	2 112,00
Tlakové čištění - revize přípojky	kpl	1,00	6 940,00	6 940,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

X

413 000,00 Kč

86 730,00 Kč

499 730,00 Kč